
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Біла Церква

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №271/С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський національний аграрний 
університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 31 арк.

Ректор Олена ШУСТ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 271/С

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14896830 1499811 362-9697495 Нікіта Юрійович

55516839 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0019322 Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська

151,867

2 15590505 1499811 Усик Поліна Романівна

55797316 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська

170,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 271/С

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15517989 1478424 Шевченко Анастасія Сергіївна
55839601 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051982 Економіка 169,137

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 271/С

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15195538 1484039 Шерстобітова Кіра Євгенівна
55762945 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0111418 Психологія. 
Організаційна 
психологія

131,057

2 15012992 1484039 Шкулій Олександр Сергійович
016401 MK 20.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія. 
Організаційна 
психологія

150,943

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 271/С

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15292776 1480203 Медведєва Ірина Миколаївна
55769746 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0169609 Менеджмент 146,185

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 271/С

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14832856 1453630 Зоріна Ірина Олександрівна
55795081 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0080434 Маркетинг 138,923

2 15140386 1453630 Черих Ілля Андрійович
55762921 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0297144 Маркетинг 133,423

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 271/С

D8 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14914003 1485581 Бистрий Олександр Ігорович
55520753 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049294 Право 156,314

2 14969052 1485581 Яценко Олександр Олександрович
18193327 KX 23.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 171,515

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 271/С

E2 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14945110 1448700 Кулаковський Андрій Вікторович
55762696 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0150737 Екологія 150,033

2 15583512 1448700 Мешавкіна Ксенія Вадимівна
55762953 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030936 Екологія 138,786

3 14809054 1448700 Оніщенко Тетяна Віталіївна
54837337 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237507 Екологія 146,600

7



4 15005142 1448700 Прозоровський Дмитро Романович
55762866 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0121091 Екологія 138,621

5 15302824 1448700 Самсоненко Нікіта Юрійович
55763309 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0136255 Екологія 136,207

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 271/С

F6 Інформаційні системи і технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15034553 1515833 Абрамова Валерія Андріївна
55763367 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0188767 Інформаційні 
системи і технології

146,148

2 15679683 1515833 Ковтун Павло Ігорович
55763285 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0279209 Інформаційні 
системи і технології

149,111

3 15009422 1515833 Чепіга Назарій Олександрович
55796092 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0087224 Інформаційні 
системи і технології

150,308

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 271/С

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14978961 1446104 Гаєвський Дмитро Леонідович
55727950 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0314066 Харчові технології 133,401

2 14931949 1446104 Ковальський Олег Віталійович
55797270 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0231337 Харчові технології 132,992

3 15308374 1446104 Коровченко Яна Іванівна
55763101 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057036 Харчові технології 137,700

10



4 15056201 1446104 Мамон Іван Ігорович
55138042 KX 31.01.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152700 Харчові технології 139,303

5 15464867 1446104 Яременко Поліна Олексіївна
55789624 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227387 Харчові технології 145,218

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 271/С

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15172515 1468360 Єрмилов Арсентій Андрійович
55762737 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045858 Геодезія та 
землеустрій

141,704

2 15552642 1468360 Ковальчук Артур Максимович
55762734 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041829 Геодезія та 
землеустрій

131,692

3 15406012 1468360 Колосовська Вікторія Ігорівна
55763694 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0222623 Геодезія та 
землеустрій

150,296

12



4 15562823 1468360 Крапивник Артем Володимирови
ч

55317621 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132853 Геодезія та 
землеустрій

146,444

5 14865721 1468360 Кульченко Андрій Борисович
46074302 KX 21.02.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

100,000

6 14907486 1468360 Матвієнко Кирил Геннадійович
55762982 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0052821 Геодезія та 
землеустрій

147,214

7 15084415 1468360 Міхальов Роман Андрійович
55762694 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0026030 Геодезія та 
землеустрій

150,296

8 14864199 1468360 Сорока Вадим Петрович
55795505 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064023 Геодезія та 
землеустрій

143,333

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 271/С

G21 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15406260 1449262 Гажинська Інна Олександрівна
55840814 AH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011985 Біотехнологія 153,433

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 271/С

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14972244 1490418 Веремієнко Олег Артурович
55793948 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

137,511

2 15400048 1490418 Гамалій Миколай Вікторович
55764671 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0319912 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

137,292

3 14854063 1490418 Каверін Андрій Олександрович
53355261 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0294532 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

153,612

15



4 14947898 1490418 Капшученко Роман Юрійович
54811840 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107003 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

134,028

5 14854434 1490418 Колесник Назар Олександрович
55763312 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075622 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

146,049

6 14987361 1490418 Кульчицький Микола Андрійович
55762808 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0202704 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

159,557

7 14825353 1490418 Магурська Єлизавета Василівна
55763685 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0185034 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

164,001

8 15066006 1490418 Павлюченко Олександр Андрійович
55813290 KX 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0234478 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

136,971

9 15677013 1490418 Семашко Максим Костянтинович
55762851 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0299885 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

148,264

10 15611346 1490418 Шимченко Вадим Сергійович
55762838 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0120574 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

133,474

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 271/С

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15132136 1447322 Базилєв Артьом Валентинович
55383342 CM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0280815 Агрономія 135,184

2 15414499 1447322 Бевз Дар`я Миколаївна
55763517 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0146923 Агрономія 160,527

3 15547852 1447322 Борщ Дмитро Сергійович
55759303 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227971 Агрономія 138,793

17



4 14949661 1447322 Вавшко Юлія Петрівна
55703915 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022192 Агрономія 139,672

5 15149822 1447322 Вакуленко Олег Іванович
55795986 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0014117 Агрономія 141,984

6 15075729 1447322 Власенко Олександр Вадимович
54867709 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057665 Агрономія 134,980

7 14916198 1447322 Волошин Іван Сергійович
55782006 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088579 Агрономія 142,873

8 14973609 1447322 Гладкий Костянтин Сергійович
55144908 EP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064362 Агрономія 140,012

9 15546548 1447322 Глущенко Олександр Максимович
55503425 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124163 Агрономія 136,826

10 15399708 1447322 Горбач Артем Станіславович
55294309 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0062661 Агрономія 137,156

11 15317010 1447322 Горновський Юрій Олегович
55799861 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137130 Агрономія 137,836

12 14933463 1447322 Дайнеко Дмитро Олександрович
55291685 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114195 Агрономія 136,476

18



13 14956972 1447322 Довбиш Костянтин Юрійович
55776170 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0226718 Агрономія 138,924

14 15076170 1447322 Задерака Назарій Анатолійович
55728058 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175204 Агрономія 142,936

15 15646375 1447322 Задорожній Олександр Олегович
41993173 KB 01.04.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0241694 Агрономія 136,024

16 14912749 1447322 Зайцев Дмитро Віталійович
55796082 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078124 Агрономія 145,724

17 15014964 1447322 Клочков Євген Васильович
55520366 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0136993 Агрономія 136,272

18 14829476 1447322 Коваленко Діана Віталіївна
55147138 EP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0033439 Агрономія 140,216

19 14966428 1447322 Ковбасюк Володимир Володимирови
ч

55368535 BH 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0150612 Агрономія 144,296

20 15284358 1447322 Кожемяченко Микола Михайлович
55764333 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0229040 Агрономія 141,463

21 15012430 1447322 Кокоша Юлія Романівна
55795645 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0266324 Агрономія 142,290

22 15484186 1447322 Коренюк Вадим Віталійович
55813175 KX 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0260079 Агрономія 144,981

19



23 15053662 1447322 362-9677844 Гліб Віталійович
55682355 XE 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 175,440

24 15161107 1447322 Кривоконь Анна Юріївна
55793981 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086390 Агрономія 136,340

25 14862473 1447322 Криницький Мирослав Богданович
55786305 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0259248 Агрономія 138,652

26 14974508 1447322 Мельничук Ростислав Юрійович
55252052 TM 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0140024 Агрономія 135,184

27 15022320 1447322 Міняйло Сергій Сергійович
55146323 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0147564 Агрономія 135,728

28 15186513 1447322 Онищук Євгеній Вікторович
55716900 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022628 Агрономія 136,408

29 15493757 1447322 Орлова Єлизавета Олександрівна
55813251 KX 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0233747 Агрономія 136,952

30 14810286 1447322 Павлович Богдан Олександрович
55852220 EP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0220912 Агрономія 138,380

31 14984191 1447322 Пащенко Іван Анатолійович
55870583 KX 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143065 Агрономія 148,847

20



32 14968440 1447322 Петрик Юрій Юрійович
55795110 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0321587 Агрономія 135,048

33 14863250 1447322 Потійчук Маргарита Петрівна
55821554 XM 30.04.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0290729 Агрономія 137,773

34 14825424 1447322 Приходько Вікторія Володимирівна
54838046 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0173080 Агрономія 138,584

35 14953567 1447322 Рокоча Софія Вікторівна
55763110 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051734 Агрономія 150,892

36 14971371 1447322 Сагайдак Ніколь Сергіївна
55715485 KC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0062978 Агрономія 137,190

37 14939779 1447322 Татару Ліонелла Олегівна
55162462 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0151181 Агрономія 151,804

38 14932579 1447322 Терещенко Мілена Олександрівна
53828560 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0085843 Агрономія 169,413

39 14907561 1447322 Томазов Давид Ігорович
55763358 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0307153 Агрономія 143,292

40 15182576 1447322 Ужвенко Данило Максимович
55147139 EP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032829 Агрономія 148,172

21



41 15716855 1447322 Христенко Роман Іванович
55153345 EP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044373 Агрономія 141,712

42 14936634 1447322 Цимбал Софія Петрівна
55762744 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0219890 Агрономія 137,700

43 15072763 1447322 Шеремет Катерина Романівна
55496489 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0206956 Агрономія 145,588

44 15128406 1447322 Шуригін Даніїл Володимирови
ч

55383344 CM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0281153 Агрономія 137,020

45 15346083 1447322 Юр`єва Олександра Віталіївна
55713928 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078613 Агрономія 136,188

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 271/С

H2 Тваринництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15393045 1448988 Воронюк Ярослав Олександрович

55797403 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0171408 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

136,267

2 14853201 1448988 Гарнеда Ігор Васильович

37903286 KX 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

153,000

23



3 14964004 1448988 Глушаков Владислав Русланович

55875810 KX 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0232796 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

139,230

4 15314607 1448988 Дарчук Сергій Олександрович

49759385 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0233011 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

141,197

5 15235331 1448988 Дехтяр Євгеній Анатолійович

14970599 KX 30.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0087898 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

136,884

6 15435109 1448988 Зіньківська Поліна Анатоліївна

54810798 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085781 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

138,244

7 15265033 1448988 Зорін Артем Олексійович

007386 ДБBK 26.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

142,800

8 15201236 1448988 Котяш Сергій Федорович

33505978 PB 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

147,560

9 15060906 1448988 Лазоренко Анастасія Андріївна

54834886 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137108 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

148,528

10 15063404 1448988 Микитенко Артем Віталійович

55763313 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0189678 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

136,961

24



11 14839061 1448988 Нестеренко Станіслав Сергійович

55151602 EP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125077 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

150,008

12 14825689 1448988 Остапюк Дмитро Володимирови
ч

54293927 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0266045 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

153,278

13 15245621 1448988 Савченко Катерина Сергіївна

55151603 EP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118737 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

143,412

14 15317380 1448988 Саркісов Володимир Павлович

11180291 KX 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0303526 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

143,956

15 14845955 1448988 Степенко Володимир Володимирови
ч

53573285 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0304501 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

144,636

16 15006238 1448988 Уманський Дмитро Юрійович

52955269 EP 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015386 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

153,219

17 14834510 1448988 Шурко Євгеній Станіславович

55415294 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0190556 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

150,133

18 14826895 1448988 Шутенко Дмитро Андрійович

55740461 KX 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0239516 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

136,272

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 271/С

H3 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15335867 1482966 Заріцький Ігор Віталійович
53855535 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0295702 Садово-паркове 
господарство

147,798

2 15017948 1482966 Іскрицький Володимир Петрович
15478069 TM 20.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0181246 Садово-паркове 
господарство

142,120

3 14974795 1482966 Кравченко Наталія Борисівна
55740673 KX 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0189650 Садово-паркове 
господарство

137,665

26



4 14960737 1482966 Пелих Юлія Юріївна
55502570 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060278 Садово-паркове 
господарство

137,088

5 14968419 1482966 Проскуріна Владислава Дмитрівна
55763261 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088965 Садово-паркове 
господарство

137,481

6 14824006 1482966 Роньшина Ольга Сергіївна
55515980 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0002831 Садово-паркове 
господарство

150,620

7 15468673 1482966 Согомонян Юлія Андріївна
53623365 KX 31.01.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0333701 Садово-паркове 
господарство

147,288

8 15068340 1482966 Ященко Павло Сергійович
46288794 KX 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0251094 Садово-паркове 
господарство

146,036

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 271/С

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15159997 1480153 Погорілий Андрій Дмитрович
49162291 KX 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0204775 Лісове 
господарство

136,272

2 14875506 1480153 Тімасов Ілля Володимирови
ч

55492582 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0193587 Лісове 
господарство

136,000

3 15712321 1480153 Туз Владислав Любомирович
54836391 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142635 Лісове 
господарство

144,767

28



4 14981226 1480153 Федоренко Ілля Андрійович
55408905 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079132 Лісове 
господарство

135,048

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 271/С

H5 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15310285 1469048 Архіпов Владислав Віталійович
54810459 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0222678 Водні біоресурси та 
аквакультура

140,525

2 14963502 1469048 Заболотний Ярослав Ярославович
37894588 KX 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0158086 Водні біоресурси та 
аквакультура

145,384

3 15245992 1469048 Захарова Марія Олегівна
55803884 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032410 Водні біоресурси та 
аквакультура

157,783

30



4 15481389 1469048 Колченко Віталій Миколайович
010852 ДДBK 30.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0279800 Водні біоресурси та 
аквакультура

145,112

5 14969422 1469048 Курінна Єва Володимирівна
55763233 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0192082 Водні біоресурси та 
аквакультура

155,516

6 14909940 1469048 Нечипоренко Олександр Павлович
54823592 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046629 Водні біоресурси та 
аквакультура

145,641

31


